
DIANA Mayer & Grammelspacher GmbH & Co.KG  .  Auf den Geeren 23  .  59469 Ense  .  Tel. 02938 978 39-0  .  info@diana-airguns.de  .  www.diana-airguns.de

1/2

Stand 06/03/24

1910200, 1910300

DIANA bandit
4,5mm (.177) I 5,5mm (.22)

1

2

3

4

7

8

5

6

9

10

11 141312

15

14

16

17

18

19

20

21
22

24

23
25

27
28

29

30
31

32
33

35
34

36
33

37
38

39
40

41
33

43
44

45

46

28

47

48

49

50

53

54
55

6
56

51

5752

58

59

60
61

62
63

64
65

33

66

67

68

67

69

70

71

72

73

42

26

5

序号 物料编码 产品型号 零件名称 材料 规格 零件图号 阶段 版本 数量 单位 物料类
别

单重
(KG) 损耗 备注

1 10.03.0214 CP2 前准星固定套 6061-T6
机加 表面喷砂100目 阳极氧化 

黑色
CP2-00-1 P 1.0 1 PCS 机加件 0.00631 1%

2 04.02.01.0215 PP800 小筒4.5 30CrMo顶光管4.5
4.5口径 机加 抛光 表面黑色氧化 

配带放气螺孔
PP800-103-4.5 P 1.3 1 PCS 机加件 0.16497 1%

3 03.05.01.0177 标准件 O型圈 8X1 TPU (ID)8X(d)1，邵氏硬度90～95 GB/T3452.1E-8-1 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00003 1%

4 03.05.01.0048 标准件 O型圈 4.5X1.5 氟橡胶 (ID)4.5X(d)1.5，邵氏硬度70～80
GB/T3452.1D-

4.5-1.5
P 1.0 1 PCS 外购件 0.00004 1%

5 03.07.01.0119 GB/T77
内六角平端紧定螺钉 

M4X3
35CrMo

内六角平端紧定螺钉 性能等级45H 
发黑 M4X3

GB/T77-M4-3 P 1.0 3 PCS 外购件 0.00022 1%

6 03.07.01.0114 GB/T77
内六角平端紧定螺钉 

M4X4
35CrMo

内六角平端紧定螺钉 性能等级45H 
发黑 M4X4

GB/T77-M4-4 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00032 1%

7 02.03.02.0005 CP1-M 弹轮组件4.5模具 见列表 4.5口径 模具弹轮座+模具弹轮盖 CP1-M-00-05-4.5 P 1.1 1 PCS 组件 0.01061 1%

8 02.11.09.0001 CP1-M 单发座组件4.5 见列表 组件 4.5口径 带强磁 CP1-M-00-04-4.5 P 1.0 1 PCS 组件 0.00512 1%

9 03.07.07.0005 CP1-M 强磁光轴2 N35 强磁光轴Φ3*4 CP1-M-03-2 P 1.1 1 PCS 其他 0.00022 1%

10 10.04.0004 P1
内六角沉头螺钉 

M3X5
35CrMo

内六角沉头螺钉 GB/T70.3 
性能等级12.9 发黑 M3X5 耐落

P1-01-01 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00038 1%

11 03.07.01.0349 CP2 高低调节螺钉 冷拉圆钢45# 表面黑色氧化 M4*8.5 CP2-02-1 P 1.0 1 PCS 机加件 0.00120 1%

12 03.04.03.0030 CR600W 照门座 PA6+30%GF 黑色 CR600W-00-16 P 1.0 1 PCS 塑料件 0.00121 1%

13 03.04.03.0040 P1 后准星 PA6+30%GF 黑色 P1-00-11 P 1.0 1 PCS 塑料件 0.00082 1%

14 04.02.05.0015 CR600W 左右调节螺钉 冷拉圆钢45# 发黑 CR600W-00-18 P 1.0 2 PCS 机加件 0.00069 1%

15 03.08.02.0091 CP1 照门座弹簧 弹簧钢T9A 6(OD)X0.6(d)X9.2(L) 总圈数5.5 CP1-01-4 P 1.2 1 PCS 弹簧类 0.00020 1%

16 04.01.04.0131 GB/T819.2
十字槽沉头螺钉 

M3X6
35#

十字槽沉头螺钉 性能等级8.8 
发黑 M3X6

GB/T819.2-M3-6 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00043 1%

17 03.04.03.0032 CP1 照门座底（长） PA6+30%GF 黑色 CP1-00-23 P 1.1 1 PCS 塑料件 0.00273 1%

18 04.02.05.0128 CP2 照门座销 冷拉圆钢45# D1.5x13 表面发黑 CP2-03-1 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00018 1%

19 02.01.01.0016 PR900R 消音器 见列表 组件 PR900R-00-09 P 1.1 1 PCS 组件 0.08847 1%

20 03.04.02.0003 CP2 前准星 PA6+20%GF 注塑 黑色 CP2-00-18 P 1.0 1 PCS 塑料件 0.00388 1%

21 03.05.01.0035 标准件 O型圈 7X2 丁腈橡胶 (ID)7X(d)2，邵氏硬度70～80 GB/T3452.1A-7-2 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00010 1%

22 10.04.0014 CP2 GSG手把
不锈弹簧钢SUS 

201
机加 耐落 CP2-00-31 P 1.3 1 PCS 机加件 0.01449 1%

23 04.02.04.0010 CP1 连接套 HPb59-1 机加 CP1-00-9 P 1.1 1 PCS 机加件 0.00311 1%

24 03.05.01.0088 标准件 O型圈 6X2 氟橡胶 (ID)6X(d)2，邵氏硬度70～80 GB/T3452.1D-6-2 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00009 1%

25 10.03.0096 CP1-M 顶座4.5L 6061-T6
4.5口径 机加 表面喷砂120目 

阳极氧化 黑色 左侧拉杆
CP1-M-00-1-4.5L P 1.2 1 PCS 机加件 0.06532 1%

26 03.05.05.0008 CP1 橡胶球 丁腈橡胶 70度 D3.3 CP1-00-22 P 1.1 1 PCS 橡胶件 0.00002 1%

27 04.02.03.0026 CP2 GSG拉杆（4.5） SUS 303 4.5口径 机加 CP2-00-33-4.5 P 1.21.0 1 PCS 机加件 0.03308 1%

28 03.01.02.0218 CP1 衬套 SUS 303 机加 CP1-00-11 P 1.3 2 PCS 机加件 0.00020 1%

29 10.04.0006 CP1 拉杆螺钉 35CrMo 12.9级 发黑 耐落 M4*9 
头部尺寸5.8 CP1-02-11 P 1.1 1 PCS 五金件 0.00153 1%

30 11.03.0054 PR900R 压力表套 6061-T6 表面喷砂120# 阳极氧化 黑色 
用于带放气螺孔款 PR900R-00-32 P 1.1 1 PCS 机加件 0.00668 1%

31 03.11.02.0004 研发临时 压力表20 GSG 组件 M8X1 20mm表壳 200BAR后显示警告 
GSG

YFLS-YLB-0001-
06 P 1.2 1 PCS 压力表 0.01947 1%

32 03.05.01.0044 标准件 O型圈 8X1.5 氟橡胶 (ID)8X(d)1.5，邵氏硬度70～80 GB/T3452.1D-8-
1.5 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00006 1%

33 03.05.01.0087 标准件 O型圈 13X3 氢化丁腈橡胶 (ID)13X(d)3，邵氏硬度70～80 GB/T3452.1B-13-
3 P 1.0 4 PCS 外购件 0.00041 1%

34 03.13.03.0659 GB/T78 内六角锥端紧定螺钉 
M5X5 35CrMo 内六角锥端紧定螺钉 性能等级45H 

发黑 M5X5 GB/T78-M5-5 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00050 1%

35 03.01.06.0049 M22 放气密封垫 POM 棒料机加 M22-00-36 P 3.1 1 PCS 机加件 0.00002 1%

36 10.03.0492 PP800 进气阀 6061-T6 机加 阳极氧化 黑色 带放气螺孔 PP800-00-1 P 1.5 1 PCS 机加件 0.03523 1%

37 03.05.01.0045 标准件 O型圈 5X1.5 防爆氢化丁腈橡
胶 (ID)5X(d)1.5，邵氏硬度90～95 GB/T3452.1C-5-

1.5 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00004 1%

38 04.02.03.0170 M22 进气阀螺丝 SUS 303 机加 M22-02-3 P 3.3 1 PCS 机加件 0.00119 1%

39 03.08.02.0086 CP1 阀体弹簧 弹簧钢T9A 8.5(OD)X1(d)X25(L) 总圈数10.5 CP1-01-1 P 1.2 1 PCS 弹簧类 0.00147 1%

40 03.01.06.0005 PR900R 阀芯套 PTFE 棒料机加 白色 PR900R-07-7 P 3.1 1 PCS 机加件 0.00100 1%

41 03.01.05.0008 PR900R 出气阀芯 HPb59-1 机加 PR900R-07-6 P 3.1 1 PCS 机加件 0.00112 1%

42 04.02.06.0019 GB/T119.2 圆柱销 D3X22 GCr15 圆柱销 g8 HRC55～65 发黑 D3X22 GB/T119.2-D3-22 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00119 1%

43 10.03.0140 PP800 出气阀体（GSG） 7075-T6 机加 阳极氧化 本色 PP800-109 P 1.0 1 PCS 机加件 0.01727 1%

44 03.07.01.0190 GB/T70.1 内六角圆柱头螺钉 
M4X6 35CrMo 内六角圆柱头螺钉 性能等级12.9 

发黑 M4X6 GB/T70.1-M4-6 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00161 1%

45 04.02.03.0127 PP800 气管组件（恒压款） 见列表 点焊 表面黑色QPQ 内孔抛光 PP800-98 P 1.0 1 PCS 组件 0.23359 1%

46 10.04.0005 CP1 活塞螺钉 35CrMo 12.9级 发黑 耐落 M4*6 
头部尺寸5.8 CP1-02-4 P 1.2 1 PCS 五金件 0.00124 1%

47 03.01.01.0124 CP1 活塞 45# 热处理HRC35~50 表面黑色氧化 CP1-00-10 P 1.5 1 PCS 机加件 0.03332 1%

48 03.08.02.0039 PP800 活塞压簧 弹簧钢丝60Si2Mn (OD)9.8X(d)1X(L)84 总圈数24 PP800-006 P 1.0 1 PCS 弹簧类 0.00398 1%

49 03.04.04.0366 CP1 后盖 见列表 注塑件 黑色 CP1-00-16 P 1.1 1 PCS 塑料件 0.00521 1%

50 04.02.05.0076 GB/T119.2 圆柱销 D2.5X10 GCr15 圆柱销 g8 HRC55～65 发黑 
D2.5X10

GB/T119.2-D2.5-
10 P 1.0 3 PCS 五金件 0.00037 1%

51 03.07.01.0089 GB/T78 内六角锥端紧定螺钉 
M3X12 35CrMo 内六角锥端紧定螺钉 性能等级45H 

发黑 M3X12 GB/T78-M3-12 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00059 1%

52 03.01.02.0005 M22 保险 SUS 303 机加 M22-00-27 P 3.3 1 PCS 机加件 0.00106 1%

53 03.08.02.0090 CP1 扳机弹簧 弹簧钢T9A 3(OD)X0.5(d)X11(L) 总圈数11.5 CP1-01-3 P 1.2 1 PCS 弹簧类 0.00014 1%

54 03.07.01.0159 GB/T70.1 内六角圆柱头螺钉 
M4X27 35CrMo 内六角圆柱头螺钉 性能等级12.9 

发黑 M4X27 GB/T70.1-M4-27 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00365 1%

55 03.03.03.0083 CP2 阻铁（GSG定制） 20#粉末冶金 热处理HRC35-45 浸油 CP2-00-29 P 1.0 1 PCS 压铸件 0.00737 1%

56 03.08.02.0112 M22 扳机簧1 弹簧钢T9A 3(OD)X0.5(d)X5.8(L) 总圈数5.5 M22-01-3 P 3.1 1 PCS 弹簧类 0.00007 1%

57 03.07.05.0003 GB/T308 滚动轴承 钢球 
D3.175 GCr15 钢球 HRC55～65 本色 直径D3.175 GB/T308-D3.175 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00013 1%

58 03.07.01.0120 GB/T77 内六角平端紧定螺钉 
M3X3 35CrMo 内六角平端紧定螺钉 性能等级45H 

发黑 M3X3 GB/T77-M3-3 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00013 1%

59 04.02.03.0051 CP2 GSG扳机 SUS304粉末冶金 机加打孔 CP2-00-30 P 1.0 1 PCS 压铸件 0.00867 1%

60 03.01.05.0061 P15 小六角特扁细牙螺母
M8X0.75 HPb59-1 机加 P15-A-6 P 1.1 1 PCS 机加件 0.00168 1%

61 04.02.04.0110 PR900R 调压螺丝 HPb59-1 机加 PR900R-07-3 P 1.1 1 PCS 自制件 0.00673 1%

62 03.01.06.0090 P10 密封垫 450CA30 机加 P10-00-58 P 1.1 1 PCS 机加件 0.00003 1%

63 03.05.01.0148 标准件 O型圈 3X1.8 防爆氢化丁腈橡
胶 (ID)3X(d)1.8，邵氏硬度90～95 GB/T3452.1C-3-

1.8 P 1.0 3 PCS 外购件 0.00004 1%

64 04.02.04.0085 PR900R 平衡轴 H62 机加 PR900R-07-4 P 3.7 1 PCS 自制件 0.008 1%

65 03.05.01.0149 标准件 O型圈 9X2 防爆氢化丁腈橡
胶 (ID)9X(d)2，邵氏硬度90～95 GB/T3452.1C-9-2 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00012 1%

66 10.03.0388 PR900R 恒压座 6061-T6 机加 阳极氧化 本色 PR900R-07-1 P 1.0 1 PCS 委外件 0.02103 1%

67 03.05.01.0033 标准件 O型圈 13.2X1.9 氢化丁腈橡胶 (ID)13.2X(d)1.9，邵氏硬度70～8
0

GB/T3452.1B-
13.2-1.9 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00015 1%

68 11.03.0001 PR900R 转接头 6061-T6 机加 表面阳极氧化 颜色不做要求 PR900R-07-2 P 1.0 1 PCS 机加件 0.01858 1%

69 03.07.08.0002 PR900R 碟簧 CK67 12.5-6.2-0.7德国进口Mubea PR900R-07-5 P 3.1 12 PCS 冲压件 0.00050 1%

70 03.06.00.0083 PP800 木托（GSG） 榉木 / PP800-100 P 1.0 1 PCS 木制品 0.17638 1%

71 03.01.04.0540 PP800 护圈 6061-T6 表面喷砂120目，阳极氧化，黑色 PP800-102 P 1.0 1 PCS 外购件 0.01790 1%

72 03.07.01.0142 GB/T70.2 内六角平圆头螺钉 
M5X20 35CrMo 内六角平圆头螺钉 性能等级12.9 

发黑 M5X20 GB/T70.2-M5-20 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00394 1%

73 03.07.01.0399 GB/T70.2 内六角平圆头螺钉 
M4X10 35CrMo 内六角平圆头螺钉 性能等级12.9 

发黑 M4X10 GB/T70.2-M4-10 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00143 1%

产品：GSGPP800R 总装4.5爆  炸  图



DIANA Mayer & Grammelspacher GmbH & Co.KG  .  Auf den Geeren 23  .  59469 Ense  .  Tel. 02938 978 39-0  .  info@diana-airguns.de  .  www.diana-airguns.de

2/2

Stand 06/03/24

1910200, 1910300

NO. ART-NO. DESCRIPTION QTY.
1 10.03.0214 FRONT SIGHT SLEEVE 1

2
04.02.01.0215 PISTOL BARREL 4.5 1
04.02.01.0235 PISTOL BARREL 5.5 1

3 03.05.01.0177 O RING (ID)8X(D)1.5 2

4
03.05.01.0048 O RING (ID)4.5X(D)1.5 1
03.05.01.0047 O RING (ID)5.5X(D)1.5 1

5 03.07.01.0119 BARREL FIXING SCREW 3
6 03.07.01.0114 SCREW M4X4 2

7

12.01.0001 MAGAZINE 4.5/METAL 1
12.01.0002 MAGAZINE 5.5/METAL 1
12.01.0014 MAGAZINE 4.5/PLASTIC 1
12.01.0015 MAGAZINE 5.5/PLASTIC 1

8
12.02.0020 SINGLE SHOT TRAY 4.5 1
12.02.0021 SINGLE SHOT TRAY 5.5 1

9 03.07.07.0005 MAGNETIC 2 Ø4-3 1
10 10.04.0004 BREECH SCREW M3*5 1
11 03.07.01.0349 REAR SIGHT BASE SCREW M4X8.5 1
12 03.04.03.0030 REAR SIGHT BASE 1
13 03.04.03.0040 REAR SIGHT 1
14 04.02.05.0015 WINDAGE KNOB SCREW 2
15 03.08.02.0091 REAR SIGHT SPRING  5.8(O.D)*0.6(D)*9.2(L)*5.5T 1
16 04.01.04.0131 SIGHT SCREW 2
17 03.04.03.0032 REAR SIGHT BLOCK 1
18 04.02.05.0128 REAR SIGHT BASE PIN 1
19 02.01.01.0016 SILENCER 1
20 03.04.02.0003 FRONT SIGHT 1
21 03.05.01.0035 BOLT O RING 7X2 2

NO. ART-NO. DESCRIPTION QTY.
22 10.04.0014 HANDLE 1
23 04.02.04.0010 VALVE CONNECTOR 1
24 03.05.01.0088 O RING (ID)6X(D)2 2

25
10.03.0096 BREECH 4.5 L 1
10.03.0098 BREECH 5.5 L 1

26 03.05.05.0008 RUBBER BALL D3.3 1

27
04.02.03.0026 FIRE PIN 4.5-DIANA 1
04.02.03.0027 FIRE PIN 5.5-DIANA 1

28 03.01.02.0218 PISTON SCREW BUSHING 2
29 10.04.0006 BOLT SCREW 1
30 11.03.0054 GAUGE COVER 1
31 03.11.02.0004 Ø22 MANOMETER DIANA 2
32 03.05.01.0044 O RING (ID)8*(D)1.5 1
33 03.05.01.0087 O RING 13.0(I.D)*3.0(D) 2
34 03.13.03.0659 SCREW M5X5 1
35 03.01.06.0049 DEGAS SCREW WASHER 1
36 10.03.0492 INTAKE VALVE 1
37 03.05.01.0045 O RING (ID)5X(D)1.5 1
38 04.02.03.0170 INTAKE VALVE SCREW 1
39 03.08.02.0086 VALVE SPRING 1
40 03.01.06.0005 EXHAUST VALVE CORE SLEEVE 1
41 03.01.05.0008 EXHAUST VALVE CORE 1
42 04.02.06.0019 EXHAUST VALVE PIN 1
43 10.03.0140 EXHAUST VALVE 2 1
44 03.07.01.0190 AIR TUBE SCREW M4*6 1
45 04.02.03.0127 AIR TUBE (FOR REGULATER) 1
46 10.04.0005 PISTON SCREW 1

NO. ART-NO. DESCRIPTION QTY.
47 03.01.01.0124 PISTON 1
48 03.08.02.0039 PISTON SPRING 1
49 03.04.04.0366 PISTON CAP 1
50 04.02.05.0076 TRIGGER PIN 3
51 03.07.01.0089 SCREW M3X12 1
52 03.01.02.0005 SAFETY 1
53 03.08.02.0090 TRIGGER SPRING 1
54 03.07.01.0159 SCREW M4X27 1
55 03.03.03.0083 SEAR 1
56 03.08.02.0112 SAFETY SPRING 3(O.D)*0.5(D)*5.8(L)*5.5T 1
57 03.07.05.0003 STEEL BALL D3.175 1
58 03.07.01.0120 SCREW M3X3 1
59 04.02.03.0051 TRIGGER 1
60 03.01.05.0061 NUT M8X0.75 1
61 04.02.04.0110 PRESSURE REGULATING SCREW 1
62 03.01.06.0090 GASKET 1
63 03.05.01.0148 O RING  (ID)3*(D)1.8 3
64 04.02.04.0085 BALANCE SHAFT 1
65 03.05.01.0149 O RING  (ID)9*(D)2 1
66 10.03.0388 REGULATER HOUSING 1
67 03.05.01.0033 O RING (ID)13.2X(D)1.9 2
68 11.03.0001 REGULATER CONNECTOR 1
69 03.07.08.0002 DISC SPRING 12
70 03.06.00.0083 GRIP /DIANA 1
71 03.01.04.0540 TRIGGER GUARD 1
72 03.07.01.0142 SCREW M5X20 1
73 03.07.01.0399 SCREW M4X10 1

DIANA bandit
4,5mm (.177) I 5,5mm (.22)


